El acto público de apertura
de ofertas admitidas tendrá lugar en la sede admi-
nistrativa de la APBA, a las doce horas del cuarto
día hábil, contado a partir del siguiente a la fina-
lización del plazo de presentación de las ofertas.

Fianza Provisional: Quince mil (15.000) euros.
Importe de los anuncios: Serán a cargo del adju-

dicatario.

Algeciras, 14 de junio de 2002.—El Presidente,
Manuel Morón Ledro.—29.928.

Resolución de la Autoridad Portuaria de la
bahía de Algeciras sobre solicitud de «Ope-
raciones Portuarias del Estrecho, Sociedad

[...]

cuenta mil euros (50.000 euros) (IVA excluido).

6. Obtención de documentación e información:

a) En las oficinas de la Autoridad Portuaria de
Sevilla: Avenida de Moliní, número 6 (Sevilla), en
días y horas hábiles.

b) Teléfono: 95 424 73 00.
c) Fax: 95 424 73 33.

7. Fianza inicial: Treinta y seis mil (36.000)
euros.

8. Plazo y lugar para presentar ofertas:

Plazo: Hasta las catorce horas del día 9 de sep-
tiembre de 2002.

Lugar: En el Registro General de la Autoridad
Portuaria de Sevilla, en días y horas hábiles de ofi-
cina, de nueve a catorce horas.